香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性 或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

長 城 汽 車 股 份 有 限 公 司
GREAT WALL MOTOR COMPANY LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2333）

公告

2020年股權激勵計劃及2021年限制性股票激勵計劃

首次授予部份限制性股票回購註銷完成

茲提述長城汽車股份有限公司（「本公司」或「公司」）於2 0 2 0年4月1 5日
生效的 2 0 2 0年股權激勵計劃、 2 0 2 1 年 7 月 2 2 日 生 效 的 2 0 2 1 年 限 制 性 股 票 激
勵 計 劃 及 本 公 司於 2 0 2 2年 3月 3 0日、 2 0 2 2年 5月 2 0日、 2 0 2 2年 7月 1 4日發
佈的相關公告。

根據本公司於2022年7月20日收到的中國證券登記結算有限責任公司上海分
公司證券變更登記證明，本公司2020年股權激勵計劃及2021年限制性股票激
勵計劃首次授予部份限制性股票註銷已於2022年7月19日完成。截止2022年
7月19日，本公司總股本已由9,208,299,395股（包括6,170,406,895股A
股 及 3,037,892,500 股 H 股 ） 減 至 9,205,440,560 股 （ 包 括
6,167,548,060股A股及3,037,892,500股H股）  。

本公告於香港聯合交易所有限公司 ( www . h k e x n e ws . h k ) 、上海證券交易所
(www.sse.com.cn)及本公司官方網站(www.gwm.com.cn)發佈。

承董事會命
長城汽車股份有限公司

公司秘書
徐輝

中國河北省保定市，2022年7月20日

於本公告日期，董事會成員如下：

執行董事：魏建軍先生、趙國慶先生及李紅栓女士。

非執行董事：何平先生。

獨立非執行董事：樂英女士、李萬軍先生及吳智傑先生。

* 僅供識別

	於本公告日期，董事會成員如下：
	執行董事：魏建軍先生、趙國慶先生及李紅栓女士。
	非執行董事：何平先生。